



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ENGELSİZ KAMPÜS BİRİMİ

Birim İç Değerlendirme Raporu

2025 Yılı

Hazırlayan: (*Engelsiz Kampüs Birimi*)

Birim Kalite Komisyonu

İçindekiler

1. BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU..... 3
2. YÜKSEKÖĞRETİM VERİLERİ (YÖK ÜNİVERSİTE İZLEMEVE DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ)11

1. Birim İç Değerlendirme Raporu

Giriş

Engelsiz Kampüs Birimi, fiziki mekan erişilebilirliği, eğitimde erişilebilirlik, sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik, web ve sosyal medya platformlarında erişilebilirlik alanlarında hizmet veren Rektörlüğe bağlı idari bir birimdir. Birimde iki akademik ve üç idari toplam beş personel çalışmaktadır. Ancak Birim yönetim süreçlerinde her bir akademik birimde engelli öğrencilerin süreçlerini izlemek üzere engelli öğrenci danışmanları görev almaktadır. Birimimiz iç paydaşları; engelli öğrencilerimiz, engelli öğrenci danışmanlarımız ve üniversitemiz daire başkanlıklarında görev yapan idari personelden oluşmaktadır. Üniversitemizin toplumsal katkı boyutunda sivil toplum kuruluşlarıyla (STK) yürütülen faaliyetler söz konusu olup Muğla ili içerisinde yer alan engellilik alanında faaliyet gösteren STK'lar dış paydaş olarak sürece dahil edilmektedir.

Birimimiz 2024 yılı iyileştirmeye açık alanları; fiziki mekan erişilebilirliği konusunda bütçenin arttırılması/önceliklendirilmesi, web ve sosyal medya erişilebilirliği konusunda çalışmaların hızlandırılması, birim yönergesinin güncellenmesi, uyarlamalara yönelik eğitim faaliyetlerine devam edilmesi, engelli akademik ve idari personelin sosyo-kültürel faaliyetlere katılımının arttırılması, engelsiz sosyo-kültürel faaliyetlerin sayısının arttırılması şeklinde ele alınmıştır. 2025 yılı içerisinde öncelikle fiziki mekan erişilebilirliği konusunda strateji planlama toplantılarına katılım sağlanmıştır. Proje yatırım teklif formu oluşturulmuştur. Mali kaynakların sağlanması adına gerçekleştirilen çalışmaların yanı sıra yerleşke içerisinde yer alan binalarda Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı personeliyle saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu incelemeler ardından değerlendirme raporları oluşturulmuştur. Değerlendirme raporları daire başkanlıklarına ve ilgili birime resmi yazıyla iletilmiştir. Bunun yanı sıra üniversite akademik ve idari personelin farkındalığını arttırmak üzere dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı tedbirler yazısı tüm birimlere iletilmiştir. Son olarak fiziki mekan erişiminin engelli öğrenciler için önemine dikkat çekmek üzere idari personele yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Biriminin diğer bir faaliyet alanı olan web ve sosyal medya erişilebilirliği konusunda Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmelerin ardından tüm birimlere iletmek üzere web ve sosyal medya paylaşımlarında dikkat edilmesi hususları içeren 'tedbir' yazısı oluşturulmuş ve gönderilmiştir. Bunun yanı sıra üniversitemiz web sayfalarından sorumlu akademik ve idari personele eğitim düzenlenmiş ve kılavuz metin oluşturularak birim web sayfasından yayınlanmıştır. Web erişilebilirliği konusunda Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile görüşmeler devam etmektedir.

Öğretimsel uyarlamalara ilişkin öncelikle güncel formlar düzenlenmiş ve dönem başında engelli öğrenci danışmanlarına iletilmiştir. Engelli öğrenci danışmanlarında gelen öğrencilerin uyarlama talepleri doğrultusunda Engelsiz Kampüs Birimi tarafından uyarlamalar ilgili akademik birimlere iletilmiş ve gerekli takipler yapılmıştır.

Engelli akademik ve idari personelin sosyo-kültürel faaliyetlere katılımının arttırılmasına yönelik farklı konularda etkinlikler düzenlenmiştir (örneğin, 8 Mart Dünya kadınlar gününde engelli kadınların yaşam deneyimleri, Albinizm gibi). Bunun yanı sıra erişilebilir üniversite ve yapılması gerekenler teması ile 'Erişilebilirlik Çalıştayı' düzenlenmiştir. Bu çalıştaya öğrenci, akademik, idari personel ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katılım sağlamıştır.

Engelsiz sosyo-kültürel faaliyetlerin sayısının arttırılması yönünde öncelikle öğrenci toplulukları ile tanışma toplantıları gerçekleştirilmiş ve birim faaliyetleri, Muğla ilinde gerçekleştirilen engellilik alanında çalışmalar anlatılmıştır. Engelsiz sosyo-kültürel faaliyetler konusunda iş birliği teklif edilmiştir. Bunun yanı sıra 2025 yılı

Erişilebilirlik Çalıştay'ında sosyo-kültürel alan bir tema olarak ele alınmış ve iletilen durumlara ilişkin 2026 yılında gerçekleştirilecek çalışmalar planlanmıştır.

Kontrol Listesi

Bu kısımda Tablo 1'de sağlanan kontrol listesi Birim Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından gözden geçirilerek ifade edilen durumun sağlandığı maddeler için işaretleme yapılacaktır. Henüz durum sağlanmıyorsa bir işaretleme yapılmayacaktır. Bir önceki yıla ilişkin kontrol listesi göz önünde bulundurulmalıdır.

Söz konusu formun ayrıca <https://forms.cloud.microsoft/r/hK7amhy9YR> adresinden doldurulması gerekmektedir.

Liderlik, Yönetişim ve Kalite*

Birimin yönetim süreçlerinde rektör yardımcısı başkanlığında koordinatör, koordinatör yardımcısı, daire başkanları ve farklı fakültelerde öğretim üyesi olarak görev yapan dört engelli öğrenci danışmanından oluşmaktadır. Yönetim kurulunun haricinde engelli öğrenci danışmanları her bir fakülte, meslek yüksekokul ve yüksekokulda bulunmakta olup yönetim süreçlerinde iç paydaş olarak yer almaktadır (Kanıt Belge A.1.1-1). Bunun yanı sıra Muğla ili genelinde engellilik alanında aktif çalışan sivil toplum kuruluşları da dış paydaşlar olarak süreçte yer almaktadır. Birimimizdeki iş süreçleri web sayfamızda yer alan iş akış şemasında (Kanıt Belge A.1.4-1) ve birim faaliyet raporlarında sistematik sunulmakta ve web sayfasında paylaşılmaktadır. Kalite Süreçlerine İlişkin İdari Takvim dikkate alınarak stratejik planda yer alan performans göstergelerin iyileştirilmesine yönelik Şubat 2025 ve Kasım 2025 tarihlerinde yönetim kurulu toplantıları gerçekleştirilmiştir (Kanıt Belge A.2.2-1). 2024 yılı stratejik planda hedefin altında alan performans göstergelerine yönelik eylem planı oluşturulmuştur (Kanıt Belge A.2.2-2). Engelli erişimi açısından düzenlemeleri tamamlanan fiziki mekanların oranına ilişkin belirlenen performansın mali kaynakların sınırlı olması nedeniyle hedeflenen orana ulaşamamıştır. Mali kaynaklara ilişkin proje yatırım teklif formu oluşturulmuştur (Kanıt Belge A.2.2-3). Fiziki mekan düzenlemelerine ilişkin fakülte ve meslek yüksekokullarında rampa, engelli otopark, engelli lavabo gibi bazı düzenlemeler gerçekleştirilerek iyileştirmeler yapılmıştır (Kanıt Belge A.2.2-4).

Birimin faaliyet gösterdiği her bir erişilebilirlik alanında faaliyetler iç ve dış paydaşların katılımıyla belirli bir sistematiklik içerisinde sürdürülmektedir. Birimimiz tarafından 2025 yılı içerisinde 'Erişilebilirlik Çalıştay'ı düzenlenmiş olup bu çalıştaya Yapı İşleri ve Teknik Daire başkanı, Bilgi İşlem Daire Başkanı, Öğrenci İşleri Daire Başkanı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire başkanı, fakülte sekreterleri, engelli öğrenci danışmanları, tipik gelişen öğrenciler, engelli öğrenciler ve engellilik alanında çalışan sivil toplum kuruluşları katılım sağlamıştır. Bu toplantıda Birimin faaliyet alanına giren fiziki mekan erişimi, eğitime erişim, sosyo-kültürel faaliyetlere erişim ve web erişilebilirliği konularında görüşülmüş olup paydaşların görüşleriyle 2026 yılı çalışmalarına yön veren bir çalıştay raporu oluşturulmuş (Kanıt Belge 4.1-1) ve birim web sayfasında yayınlanmıştır. Bu raporda birimin güçlü yanları, geliştirilmesi gereken yönler ortaya konulmuş ve kısa-uzun vadede atılacak adımlar listelenmiştir.

Eğitim ve Öğretim*

Birimin faaliyetlerini sürdüğü diğer faaliyet alanları eğitimde erişilebilirlik, sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik, web ve sosyal medya platformlarında erişilebilirlik şeklindedir. Bu faaliyet alanlarında iç ve dış paydaşlarla iş birliği halinde çalışmaları planlamakta ve yürütmektedir. Eğitimde erişilebilirlik faaliyet alanı bağlamında Birimi iş akış şeması doğrultusunda akademik birimlerde görev yapan engelli öğrenci danışmanlarına engelli öğrenci iletişim bilgileri iletilmekte ve engelli öğrenci danışmanları öğrencilerle iletişim kurmaktadır. Her bir akademik birimde engelli öğrenci sayıları doğrultusunda engelli öğrenci danışmanları görev almaktadır (Kanıt Belge B.3.2-1). Akademik birimlerde görev yapan öğretim elemanları dönem başında Birim tarafından iletilen listede yer alan

öğrencilerle görüşerek gereksinim duydukları durumları tespit etmekte ve görüşme tutanağıyla bu bilgileri Engelsiz Kampüs Birimine iletmektedir (Kanıt Belge B.3.4-1). Birim resmi yazıyla talepleri ilgili birimlere iletmekte ve süreçleri izlemektedir (Kanıt Belge B.3.4-2). Birimize öğretimsel uyarlama talep eden öğrencilerin sınav uygulamaları Uzaktan Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile bilgisayar laboratuvarlarında ve/veya özel stüdyolarda gerçekleştirilmektedir (Kanıt Belge B.2.2-1).

Öğretim üyelerine yönelik birim web sayfasında uyarlamalar konusunda animasyonlar (Kanıt Belge B.3.4-3) paylaşılmış olup ders sırasında öğretimsel uyarlamalar kısmında sınırlı kalmaktadır. Erişilebilirlik çalıştay raporumuz sonucunda öğretim üyelerinin engellilik, uyarlamalar ve engelli hakları konusunda bilgilendirme gereksinimi ortaya konulmuştur (Kanıt Belge B.3.4-4).

Birime iletilen öğrenci talepleri karşılanma oranı hedefi karşılamasına karşın özellikle sınav uyarlamalarına ilişkin mevcut Birim yönergesi sınırlı kalmaktadır. 2025 yılı içerisinde Birim yönergesinin öğretim elemanları ve öğrencilerden gelen dönütler doğrultusunda iyileştirilmiş (Kanıt Belge B.3.2-2) ve 2026 yılı içerisinde ilgili komisyon görüşmeleri ardından uygulamaya geçilmesi planlanmaktadır.

Tesis ve altyapılara ilişkin erişilebilirlik açısından değerlendirmeler yapılmakta ve çeşitli düzenlemeler gerçekleştirilmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilerin talepleri doğrultusunda kitap seslendirme hizmetleri sağlanmakta ve sesli kitaplar Menteşe Kütüphanesi web sayfasında paylaşılmaktadır (Kanıt Belge B.3.1-1). Bunun yanı sıra Basın Halka İlişkiler Müdürlüğü ile görüşmeler gerçekleştirilmiş olup erişilebilirliği arttırmak üzere tedbirlerin yer aldığı resmi yazı oluşturulmuştur (Kanıt Belge B.3.3-2). Tüm birimlere resmi yazı yoluyla dikkat edilmesi gereken hususlar iletilmiştir. İlgili hususların tüm fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokul web ve sosyal medya sayılarında iyileştirilmesi amacıyla çevrimiçi toplantılar gerçekleştirilmiştir (Kanıt Belge 3.3-3).

Birimin sosyo-kültürel faaliyet alanı kapsamında öğrenci, akademik ve idari personelimizin engellilik alanında bilgilendirmek ve farkındalık düzeylerini desteklemek amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiş (Kanıt Belge 3.4-5) olup 2026 yılı içerisinde çeşitli konularda etkinliklerin düzenlenmesi planlanmaktadır. Bunun yanı sıra akranlarıyla olan sürelerini arttırmak, verimli hale getirmek ve akranların farkındalıklarını arttırmak amacıyla 'Gönüllü Akran Destek Programı' oluşturulmuştur. Bu program kapsamında tipik gelişen gönüllü akranlara bilgilendirme yapılmakta (Kanıt Belge B.3.4-6) ve gereksinim duyan engelli öğrenciyle akran tanıştırılmaktadır. Öğretim süreçleri içerisinde akranlar birbirine akademik ve/veya sosyal destek sunulmaktadır.

Araştırma ve Geliştirme*

Toplumsal Katkı*

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü iç ve dış paydaşlarımızla birlikte faaliyetler düzenlemekte ve toplum yararına çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 2025 yılı içerisinde Muğla ili genelinde farklı STK'lardan katılımcılarla "Gençler Kampüste II" etkinliği gerçekleştirilmiştir. İkincisi düzenlenen bu etkinlik üniversite deneyimi yaşayamamış orta-ağır düzeyde özel gereksinimli bireyler için üniversiteyi deneyimledikleri bir gün olarak tasarlanmıştır. Bunyılki etkinliğe Muğla'nın Menteşe, Marmaris ve Köyceğiz ilçelerinden gelen 40 özel gereksinimli birey ile onlara kampüs arkadaşlığı yapan 110 üniversite öğrencisi katılmıştır. Bu etkinlik 2024 yılı itibarıyla ilk üniversitemizde devam eden ve öncü olma niteliği taşıyan bir uygulama örneğidir. Etkinliğe katılım sağlayan öğrencilerin görüşlerinin olumlu olduğu ve kişisel gelişimlerine katkı sağladığını ifade ettikleri belirlenmiştir (Kanıt Belge D.2.1-1).

Genel Değerlendirme

Engelsiz Kampüs Birimi üniversitemizde yükseköğrenime devam eden engelli olan öğrencilere yönelik fiziki mekan erişilebilirliği, eğitimde erişilebilirlik, sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik, web ve sosyal medya platformlarında erişilebilirlik alanlarında hizmet vermektedir. Bu alanlarda üniversitenin olanakları doğrultusunda ilgili daire başkanlıklarıyla iş birliği halinde süreçler yönetilmektedir. Bu süreçte özellikle fiziki mekan erişilebilirliğine ilişkin çalışmalar üniversite mali olanakları doğrultusunda ilerleyebilmektedir. Fiziki mekan erişilebilirliği konusunda bütçe planlamasında bütçenin öncelikli hale getirilmesi ve tahsis

edilen miktarın arttırılmasının yararlı olacağı düşünülmektedir. Fiziki mekan erişilebilirliğine ilişkin bilinç düzeyinin arttırılmasına yönelik tedbir yazıları ve eğitimlerinin sürekliliğine gereksinim duyulmaktadır. Bunun yanı sıra sınırlı dahi olsa öğrencilerin fiziki düzenleme talepleri dikkate alınarak gerekli düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda fiziki erişim açısından erişimin daha kolay sağlanabileceği Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı'nda bulunan koordinatörlük ofisine taşınması sürece olumlu yönde katkı sağlayacaktır.

Birimimiz tarafından 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 'Erişilebilirlik Çalıştay'ında birimin faaliyet alanına giren fiziki mekan erişimi, eğitime erişim, sosyo-kültürel faaliyetlere erişim ve web erişilebilirliği konularında görüşülmüş olup paydaşların görüşleriyle 2026 yılı çalışmalarına yön veren bir çalıştay raporu oluşturulmuş ve birimin güçlü yanları, geliştirilmesi gereken yönler ortaya konulmuştur. İyileştirmeye yönelik kısa ve uzun vadede atılması gereken adımlar tartışılmıştır. Gerçekleştirilen çalışmanın iyileştirmeye yönelik önemli katkıları olacağı düşünülmektedir.

Akademik birimlerde eğitimde erişilebilir konusunda öğretimsel uyarlamalar engelli öğrenci danışmanları aracılığıyla alınmakta birim tarafından süreç takip edilmektedir. Sürecin iyileştirmelerle iyi yönde ilerlediği ancak yasal düzenlemelerde engelli öğrencilerimizin yararı gözetilerek Birim yönergesinde iyileştirilmeye gidilmesi uygun olacaktır.

Teknoloji engelli öğrencilerin süreçlerinde önemli bir destek olması nedeniyle web erişilebilirliği konusunda çalışmalar ilgili daire başkanlıkları ve müdürlüklerle görüşülmüş olup sürecin takip edilmesi büyük önem taşımaktadır.

2025 yılı içerisinde sosyo-kültürel faaliyetler yürütülmüş olup bu tür faaliyetler akademik personel, idari personel, engeli öğrenciler ve tipik gelişen öğrenciler için katkı sağlamaktadır. Ancak sosyo-kültürel faaliyetlerde engel teşkil eden durumlar; AKM salon oturma düzenleri, işaret dili tercümanının olmaması, duyuruların erişilebilir olmaması gibi durumların iyileştirilmesine gereksinim duyulmaktadır.

Güçlü Yanlar

- Fiziki mekan/yapı erişilebilirliğine ilişkin toplantıların gerçekleştirilmesi ve iyileştirmeye yönelik girişimlerde bulunulması,
- Fakültelerde, yüksekokullarda ve meslek yüksekokullarında fiziki mekan erişilebilirlik değerlendirmelerinin yapılması ve rapor haline getirilmesi
- İç ve dış paydaşlarla iş birliği içerisinde süreçlerin yürütülmesi
- Öğrencilerden gelen uyarılma taleplerinin karşılanması
- Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) stüdyolarının özel gereksinimi olan öğrencilere yönelik olarak sınav salonu tahsis etmesi
- İç ve dış paydaşların katılımıyla çalıştayın düzenlenmesi ve raporlanması
- 2025 yılı içerisinde tüm üniversite personeli ve öğrencilere yönelik farkındalık etkinliklerinin düzenli olarak yürütülmesi
- Birimde İŞKUR Gençlik Programı kapsamında, Kısmi zamanlı çalışan ve gönüllü öğrencilerin bulunması ve destek sağlaması

İyileştirmeye Açık Alanlar

- Üniversitemiz yerleşkesinde yer alan binaların büyük bölümünün 2000 yılı öncesinde yapılmış olması ve erişilebilirlik açısından sınırlılıkların bulunması ve gerekli mali kaynağın sınırlı olması
- Etiketleme kaygısı nedeniyle engelli öğrencilerin belirlenmesinde sorunlar yaşanması
- Akademik ve idari personelin engellikle ilgili farkındalık düzeylerinin sınırlı olması,

- Sosyo-kültürel faaliyetlerde afiş-poster-web duyurularında erişilebilir tasarım eksikliği, işaret dili uzmanının bulunmaması, görsel tasarımlarda kapsayıcılık ilkelerine uygun çalışılmaması
- Web ve sosyal medya sayfalarındaki paylaşımların erişilebilirlik açısından düzenli olarak kontrol edilmemesi

Gerçekleştirilen İyileştirme Çalışmalarının Özeti

Birimimiz 2025 yılı içerisinde öncelikle 2024 yılında iyileştirmeye açık alanlar olarak tanımlanan hususlarda çalışmalar yürütmüştür. Bu alanlardan fiziki mekan erişilebilirliği konusunda bütçenin arttırılması/önceliklendirilmesi açısından gerekli resmi yazışmalar gerçekleştirilmiş ve eylem planı oluşturulmuştur. Eylem planında yer alan bilgilendirmeler yıl içerisinde gerçekleştirilmiştir. İç paydaş dönütleri doğrultusunda birim yönergesinin güncellenmiş ve komisyona sunmaya hazır hale getirilmiştir. İç ve dış paydaşlarla her bir faaliyet alanına ilişkin çalıştay raporu oluşturulmuştur. Öğretimsel uyarlamalara ilişkin talepler karşılanmış ve öğrencilerden geri bildirim alınmıştır. Web ve sosyal medya erişilebilirliği konusunda görüşmeler tamamlanmış, bilgilendirme toplantıları yapılmış ve dikkat edilmesi gereken hususlara ilişkin resmi yazı tüm birimlere iletilmiştir. Engelli akademik ve idari personelin sosyo-kültürel faaliyetlere katılımının arttırılmasına yönelik etkinlikler çeşitlendirilmiştir.

PUKÖ İZLEM FORMU (İyileştirme Çalışmaları Özeti)

Gerçekleştirilen İyileştirme	İlişkili Paydaş Katılımı Değerlendirme Raporu veya Performans İzleme /Değerlendirme Raporu, İyileştirme Raporları	İlişkili KİDR Alt Ölçütü
Fiziki mekan erişilebilirliğini arttırmaya yönelik yönetim kurulunda öncelikli binalar üzerinde görüşülmesi. Fiziki mekanlarda bütçe göz önünde bulundurularak önceliklendirme yapılması kararı yönetim kurulu toplantısında alınmıştır.	Kanıt Belge A.2.2-1 Yönetim Kurulu Toplantı Tutanaqları	A.2.2
Performans göstergelerinin altında kalınması nedeniyle eylem planı hazırlanmış ve işe koyulmuştur.	Kanıt Belge A.2.2-2 Eylem Planı	A.2.2
Fiziki mekan erişilebilirliğini arttırmak amacıyla mali kaynağın	Kanıt Belge A.2.2-3 Proje Yatırım Teklif Formu	A.2.2

<i>arttırılmasına yönelik başvurular gerçekleştirilmiştir.</i>		
<i>Birim faaliyet alanlarına ilişkin iç ve dış paydaşların katılımıyla çalıştay raporu hazırlanmıştır.</i>	<i>Kanıt Belge A.4.1-1 Erişilebilirlik Çalıştay Raporu</i>	<i>A.4.1</i>
<i>Eğitimde erişilebilirliği arttırmak amacıyla dönem içerisinde danışmanlar tarafından öğrencilerin uyarlama talepleri alınmış danışmanlar tarafından alınmıştır.</i>	<i>Kanıt Belge B.3.4-1 Öğretimsel Uyarlama Talep Dilekçesi/Görüşme Tutanakları</i>	<i>B.3.4</i>
<i>Birim tarafından gerçekleştirilen çalıştayda öğretimsel uyarlamalara yönelik görüşler alınmıştır.</i>	<i>Kanıt Belge B.3.4-4 Erişilebilirlik Çalıştay Raporu</i>	<i>B.3.4</i>
<i>Uyarlamalara ilişkin talepler ve süreç resmi yazışmalarla takip edilmiştir.</i>	<i>B.3.4-2 Uyarlamalara İlişkin Resmi Yazışmalar</i>	<i>B.3.4</i>
<i>Birim yönergesinin güncellenmesine yönelik iç paydaşlardan görüş alınmıştır.</i>	<i>Kanıt Belge B.3.2-2 Birim Yönergesi İç Paydaş Görüşler</i>	<i>B.3.2</i>
<i>Erişilebilirlik açısından dikkat edilmesi gereken hususlara ilişkin resmi yazılar tüm birimlere iletilmiştir.</i>	<i>Kanıt Belge B.3.3-2 Tedbirlere ilişkin resmi yazılar</i>	<i>B.3.3 B.3.4</i>
<i>Web erişilebilirliğine ilişkin öğretim üyeleri ve idari</i>	<i>Kanıt Belge B.3.3-3 Web Erişilebilirlik Çevrim içi Toplantı</i>	<i>B.3.3</i>

<i>personelerle yönelik eğitim düzenlenmiştir.</i>		
<i>Engellilik alanında öğrenci ve personelerle yönelik farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmiştir.</i>	<i>Kanıt Belge B.3.4-5 Engellilik Alanında Çeşitli Etkinlikler (Afişler)</i>	<i>B.3.4</i>
<i>Muğla ilinde engelli bireylere yönelik çalışma yürüten sivil toplum kuruluşlarıyla üniversite öğrencileri etkinliklerde bir araya getirilmiştir.</i>	<i>Kanıt Belge D.2.1-1 Gönüllü Akran Destek Programı görüşler</i>	<i>D.2.1</i>

Not: bu form mutlaka doldurulmalıdır. Biriminizde gerçekleşen iyileştirme çalışmalarının takibi bu form üzerinden yapılmaktadır.

EKLER

Bu kısımda BİDR içinde kullanılan kanıt belgeler listelenecektir. İnternet sayfası linki şeklinde olan kanıtların linki bulunmalıdır. Diğer kanıt belgeler Kalite Güvence Kanıt Sistemi (KGKS) üzerinden sisteme yüklenecek ve sistemin verdiği linkler kopyalanarak aşağıda listelenen kanıtlara link olarak eklenecektir.

Liderlik, Yönetişim ve Kalite*

[A.1.1-1](#) Teşkilat Şeması (3.düzye)

[A.1.4-1](#) İş Akış Şeması (3.düzye)

[A.2.2-1](#) Yönetim Kurulu Toplantı Tutanakları (4.düzye)

[A.2.2-2](#) Eylem Planı

[A.2.2-3](#) Proje Yatırım Teklif Formu

[A.2.2-4](#) Fiziksel Mekan Düzenlemeleri

[A.4.1-1](#) Erişilebilirlik Çalıştay Raporu (4.düzye)

Eğitim ve Öğretim*

[B.3.2-1](#) Engelli Öğrenci Danışman Liste (3.düzye)

[B.3.4-1](#) Öğretimsel Uyarılama Talep Dilekçesi/Görüşme Tutanakları

[B.3.4-2](#) Uyarlamalara İlişkin Resmi Yazışmalar

[B.3.4-3](#) Öğretimsel Uyarlamalara İlişkin Animasyon Video (3.düzye)

[B.3.4-4](#) Erişilebilirlik Çalıştay Raporu (4.düzye)

[B.3.2-1](#) Birim Yönergesi İç Paydaş Görüşler

[B.3.1-1](#) Sesli Kitap (3.düzye)

[B.3.3-2](#) Tedbirlere ilişkin resmi yazılar

[B.3.3-3](#) Web Erişilebilirlik Çevrim içi Toplantı (3.düzye)

[B.3.4-5](#) Engellilik Alanında Çeşitli Etkinlikler (Afişler)

[B.3.4-6](#) Gönüllü Akran Bilgilendirme Toplantısı (3.düzey)

Araştırma ve Geliştirme*

Toplumsal Katkı*

[D.2.1-1](#) Gönüllü Akran Destek Programı görüşler (3.düzey)

Birim Kalite Komisyonu Üyeleri
İmza Tutanağı

Başkan

Üye

Üye

Üye

Üye

Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir.	☒
Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu	☒
Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor	☒
Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor	☒
Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik olarak izleniyor	☒
Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir.	☒
Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim almaktadır.	☒
Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktıları etkileyen ya da çıktılarından etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, anket vb.) geri bildirim almaktadır.	☒
Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik olarak en az bir adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak altına alınmıştır. <i>(sadece akademik birimler)</i>	☐
Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, öğrenci ders değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır.	☒
Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve güncellenmesinde, Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile danışma kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır. <i>(sadece akademik birimler)</i>	☐
Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini kurmuştur ve işletmektedir.	☐
Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde somut olarak sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler bulunmaktadır.	☒

Not: Sadece durumun Birimde sağlandığı maddeler için işaretleme (X) yapınız. Söz konusu formun ayrıca <https://forms.cloud.microsoft/r/hK7amhy9YR> adresinden doldurulması gerekmektedir (form sonunda gönder butonuna basmayı unutmayınız).

Kontrol listesinde belirtilmiş olan faaliyetlere ilişkin tutanak, rapor ve diğer kanıtları kayıt altına almak Birimin sorumluluğundadır. Bunu kolaylaştırmak adına 2025 yılından itibaren Kurum çapında Kalite Güvence Kanıt Sistemi (KGKS) geliştirilmiştir. Raporun kanıt belgeleri Ekler kısmında internet erişim bağlantıları ve KGKS sistemi üzerinden alınan erişim bağlantıları dosya adlarına köprü eklenerek listelenir. Bununla birlikte bir dış değerlendirme veya kurumsal akreditasyon sürecinde Biriminize yapılacak ziyaret esnasında kanıt gösterimi kapsamında bu belgelerin sunulması istenebilecektir.

2. Yükseköğretim Verileri (YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Kriterleri)

2023 Yılında itibaren YÖKAK göstergeleri ile YÖK izleme kriterleri birleştirilmiş olup Üniversitelerden Yükseköğretim Verileri başlığı altında veriler toplanmaktadır. Bu göstergeler Kalite Güvence sistemi açısından da önemlidir. Kurumumuz tarafından sağlanması beklenen verilerin konsolide edilebilmesi için söz konusu performans göstergeleri ile ilgili veri girişlerinin aşağıdaki sağlanan tablolar uyarınca sorumlu birimlerce bu raporun parçası olarak gerçekleştirilmesi beklenmektedir.

Sağlanamayan veriler için verinin neden sağlanamadığı ile ilgili açıklama girilmeli bununla ilgili alınacak tedbirler yazılmalıdır.

Gösterge 1	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla ilgili yılda kurumunuzca düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı  Detay 		Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu "birim kalite komisyonları" olarak adlandırılacak toplantılar kastedilmemiştir.

Faaliyet Türü (Toplantı, çalıştay vb.)	Faaliyet Tarihi	Katılımcı Sayısı	Katılımcı İç Paydaşlar
Yönetim Kurulu Toplantıları I-II	13 Şubat 2025 19 Kasım 2025	9	Yönetim Kurulu Üyeleri
Erişilebilirlik Çalıştayı	1.12.2025	45	İç-dış paydaşlar

Gösterge 2	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun iç paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı		Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu "birim kalite komisyonları" olarak adlandırılacak toplantılar kastedilmemiştir.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Toplantı Tarihi	Katılımcı Sayısı	Katılımcı İç Paydaşlar
Erişilebilirlik Çalıştayı	1.12.2025	40	İç paydaşlar (Daire başkanları, fakülte sektörleri, akademik, idari personel, öğrenciler)

Gösterge 3	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun dış paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı		Tüm Birimler	01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu “birim kalite komisyonları” olarak adlandırılabilir toplantılar kastedilmemiştir.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Katılımcı Sayısı	Katılımcı Dış Paydaşlar
<i>Erişilebilirlik Çalıştayı</i>	1.12.2025	5

Gösterge 22	Sayı / Saat	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı	1	Tüm Birimler	31 Aralık itibari ile ilgili yılda Bütçesi olan ya da olmayan Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını ifade etmektedir.